АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ

«Удмурт Элькунысь
Кияса ёрос муниципал округ»
муниципал кылдытзтлэн

Киясовский район АДМИНИСТРАЦИЕЗ
Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 апреля 2023 года № 211

с. Киясово

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

«Безопасность»

В соответствии со статьями 30, 32 Устава муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Безопасность», утвержденную

постановлением Администрации МО «Киясовский район» от 28.10.2014 № 603 (в
редакции постановлений от 30.03.2015 № 217, от 01.07.2015 № 377, от 29.02.2016 № 143,
от 30.12. 2016 № 719, от 31.10.2017 № 509, от 06.04. 2018 № 161, от 28.11.2018 № 489,
от 29.12.2018 № 547, от 13.03.2019 № 128, от 21.04.2020 № 138, от 29.07.2020 № 270,
от 22.04.2021 № 143, в редакции постановлений Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» от
31.01.2022 № 84, 17.03.2022 № 233, 09.11.2022 № 773, 07.03.2023 № 96) следующие
изменения:

1. В приложении № 6 к муниципальной программе «Безопасность» внести
следующие изменения:

- графы 06 6.2 01 4; 06 6.2 01 5; 06 6.2 03 2 изложить в новой редакции:

Код Наименование Огаетс Код бюджетной Расходы бюджета муниципального обраюпаиия. тыс рублей
аналитической муниципальной твенны классификации
программной Программы, й
классификации подпрограммы, исполн

основного итель, 20 20 20 201 20 20 20 20 20 20 20
М П О

М мероприятия, соиспо ГР Р П Ц В 15 16 17 8 19 20 21 22 23 24 25
П п М мероприятия лнител БС а р С Р

И

0 6. 0 4 Социальная РЦСВ` 5.0 5,5
6 2 1 адаптация, РКМЦ (] 0 5,5

ресоциализация, УК,
социальная Отделе
реабилитация, а ние
также оказание МВД
помоши лицам.
пострадавшим
ОТ

правонарушсни
й или
подверженным
рискустатъ
таковыми

0 6. 0 5 Развитие Управ 6.0 6. 8.0 8.0 8.0 8.0
6 2 1 системы ление 0 00 6. 0 0 0 0

профилактиче образ 00
ского учета овани
ЛИЦ, СКЛОННЫХ Я,

ксопершснию РКМЦ
правонарушен УК,
ИЙ Отдел

ВНИЗ

мвд
О (» 0 2 Организация РКМ 8,5 35. & 8. 8.0 0.0 0.0 0.0
6 2 3 работыпо цук 0 30 00 00 о о о о

дальнейшему
развитию
молодежных Отдел
отрядов ение
правоохра- МВД
НИТСЛЬНОГО

движения,в
том числе по
созданиюи
укреплению
ИХ

материальной
базы

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики» по социальным вопросам Митрошину М.С.

3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов
муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской
Республики» и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления
Киясовского района.

М.С. Митрошина